Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
Mini-motos Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 11:00. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:05:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:14.663 +0.135 11:11:55.198
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:15.112 +0.584 11:13:10.310
1 11:06:41.669 7 1:16.164 +1.636 11:14:26.474
2 1:07.528 +0.846 11:07:49.197 8 1:16.229 +1.701 11:15:42.703
3 1:08.646 +1.964 11:08:57.843 9 1:16.665 +2.137 11:16:59.368
4 1:08.493 +1.811 11:10:06.336
5 1:06.987 +0.305 11:11:13.323 (79) GUILHERME PACHECO SANTOS
6 1:07.249 +0.567 11:12:20.572 1 11:06:55.479
7 1:07.303 +0.621 11:13:27.875 2 1:15.785 +4.313 11:08:11.264
8 1:07.845 +1.163 11:14:35.720 3 1:16.288 +4.816 11:09:27.552
9 1:07.679 +0.997 11:15:43.399 4 1:16.580 +5.108 11:10:44.132
10 1:06.682 11:16:50.081 5 1:11.472 11:11:55.604
6 1:14.866 +3.394 11:13:10.470
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 7 1:14.668 +3.196 11:14:25.138
1 11:06:45.733 8 1:31.444 +19.972 11:15:56.582
2 1:08.686 +1.943 11:07:54.419 9 1:14.303 +2.831 11:17:10.885
3 1:07.306 +0.563 11:09:01.725
4 1:06.743 11:10:08.468 (222) JENNIFER HEIL
5 1:07.061 +0.318 11:11:15.529 1 11:06:55.093
6 1:06.858 +0.115 11:12:22.387 2 1:15.274 11:08:10.367
7 1:07.557 +0.814 11:13:29.944 3 1:15.923 +0.649 11:09:26.290
8 1:09.286 +2.543 11:14:39.230 4 1:15.736 +0.462 11:10:42.026
9 1:09.366 +2.623 11:15:48.596 5 1:17.192 +1.918 11:11:59.218
10 1:10.418 +3.675 11:16:59.014 6 1:18.180 +2.906 11:13:17.398
7 1:17.711 +2.437 11:14:35.109
(16) VICTOR KAUE FRONZA 8 1:20.115 +4.841 11:15:55.224
1 11:06:44.202 9 1:21.402 +6.128 11:17:16.626
2 1:09.435 +1.244 11:07:53.637
3 1:10.265 +2.074 11:09:03.902 (10) JOAC PEDRO SANTOS
4 1:08.345 +0.154 11:10:12.247 1 11:06:52.515
5 1:08.538 +0.347 11:11:20.785 2 1:16.508 11:08:09.023
6 1:08.191 11:12:28.976 3 1:18.072 +1.564 11:09:27.095
7 1:09.734 +1.543 11:13:38.710 4 1:19.587 +3.079 11:10:46.682
8 1:10.233 +2.042 11:14:48.943 5 1:18.312 +1.804 11:12:04.994
9 1:10.899 +2.708 11:15:59.842 6 1:19.770 +3.262 11:13:24.764
10 1:11.054 +2.863 11:17:10.896 7 1:21.813 +5.305 11:14:46.577
8 1:21.170 +4.662 11:16:07.747
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 9 1:24.326 +7.818 11:17:32.073
1 11:06:45.347
2 1:10.421 +2.499 11:07:55.768 (710) ADILSON FHELIPPE JUNIOR
3 1:09.011 +1.089 11:09:04.779 1 11:09:11.161
4 1:08.473 +0.551 11:10:13.252
5 1:08.711 +0.789 11:11:21.963
6 1:07.922 11:12:29.885
7 1:08.232 +0.310 11:13:38.117
8 1:08.363 +0.441 11:14:46.480
9 1:21.774 +13.852 11:16:08.254
10 1:12.095 +4.173 11:17:20.349
(101) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
1 11:06:52.145
2 1:11.170 +0.077 11:08:03.315
3 1:11.284 +0.191 11:09:14.599
4 1:12.007 +0.914 11:10:26.606
5 1:11.093 11:11:37.699
6 1:11.853 +0.760 11:12:49.552
7 1:11.983 +0.890 11:14:01.535
8 1:12.020 +0.927 11:15:13.555
9 1:12.284 +1.191 11:16:25.839
10 1:12.859 +1.766 11:17:38.698
(81) VINICIUS BOING
1 11:06:53.303
2 1:16.197 +1.669 11:08:09.500
3 1:14.528 11:09:24.028
4 1:16.507 +1.979 11:10:40.535
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